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Företag: Aktiva seniorer​
Att: Anita Geijer 
Tel: 0730421816 
 

 
Kryssning från Piteå-Luleå Lördag 8 augusti  
Ni startar dagen men en trevlig bussresa från Luleå till Piteå. När ni anländer till M/S Laponia 
startar vi resan med en smörgås med kaffe medan vi i startar vår kryssning ner för Piteälven ut 
via Pitsund och vidare ner mot Stenskär. På Stenskär ges ni en guidad rundtur som tar er till 
den gamla fiskebyn där vi får höra och se resterna från den fiskeverksamhet som bedrevs på 
ön. Vi går vidare och besöker den välbevarade labyrinten och blickar ut över de läckra 
sandlandskapet som bildat ön. Passa på att ta med badkläder och njut av ett härligt dopp innan 
båten och resan tar oss vidare mot Luleå. Under resan serveras lunch och kaffe med kaka. När 
dagen nära sig sitt slut kan vi summera en härlig dag där vi har besökt Stenskär i Piteå 
Skärgård samt fått uppleva skärgården som förbinder Piteå och Luleå. 
 
I priset på 750kr ingår:  
                     Kryssning, förmiddagsfika, lunch inkl bordsdryck kaffe och kaka.​
                     Guidning under resan på båten men även en guidad tur på Stenskär.​
 

Lördag 8 augusti 
08:30 Avresa Norra Hamn, Luleå 
09:30 Avgång mot Stenskär-servering av kaffe o smörgås 
11:00 Ankomst Stenskär- guidning på ön 
12:45 Avgång från Stenskär mot Luleå 
13:00 Lunch inkl bordsdryck, kaffe oh kaka ​
16:00 Ankomst Luleå Norra hamn 
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Bokningsregler:  

Fri avbokning för hela gruppen fram till 4 veckor innan avresa.  Privata avbokningar 
godkänns mot akut sjukdom och då gäller uppvisande av aktuellt läkarintyg.​
 

Övrigt: Samtliga priser är angivna inkl. moms. (kryssning 6%, förtäring 12% eller 25%) 
 
Undrar ni över något eller vill göra en bokning, tveka inte att kontakta oss så hjälper vi er. ​
tel:0920-120 84  eller skriv till info@laponia.se​
Med förhoppningar om att få hälsa er välkomna ombord!​
 Ulrika Kommes 
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